
SWEDISH LADIES MAJ 2024
Hej Ladies,

Vi fortsätter med formatet att evenemangen i programbladet kommer i datumordning och alla
event läggs ut i början av månaden på Facebook. Det framgår i varje event om det är i Dubai
eller i Abu Dhabi, både här i programbladet samt när det läggs upp på Facebook.

Program för maj, Abu Dhabi och Dubai

DXB – Hemma-hos-knytfrukost, Jumeirah Park hos Marie
Torsdag 2 maj kl: 10:00 Dubai

DXB – 3-rätters “Business lunch” Habtoor Palace, rundtur, presentation & Linkedin
Torsdag 9 maj kl: 11:30 - 13:30 Dubai

AD – Hemma-hos-knytis-frukost, Mangrove Village hos Sabina
Fredag 10 maj kl: 09:00 Abu Dhabi

DXB – Ski Dubai
Tisdag 14 maj kl: 10.30 Dubai

DXB – Besök av Sveriges ambassadör på DIA, fika och presentation för barn och vuxna
Torsdag 16 maj kl: 16–ca 17.30 Dubai

AD - Hemma-hos-Ladies Night hos Christina på Corniche
Torsdag 16 maj kl: 19 Abu Dhabi

AD – Stranddag på Al Raha Beach
Torsdag 23 maj kl: 10 Abu Dhabi

DXB – Hemma-hos: kläddesignermöte med Kristin, kaffe och utförsäljning
Torsdag 30 maj kl: 9:30-11:00 Dubai

AD – Nationaldagsfika
Torsdag 6 juni kl: TBD Abu Dhabi

DXB – Nationaldagsfirande - Save-the-date
Torsdag 6 juni kl: TBD Dubai



TÄNK PÅ ATT:
Om det inte står något annat i infotexten om eventet så anmäler man sig genom att tacka JA
på Facebook eller maila den som ansvarar för eventet. Det är även viktigt att du avanmäler dig
om du får förhinder.

Det finns ofta en sista dag för anmälan och ibland ett minimum eller max antal deltagare.

Vissa av våra event är så kallade betalevent och då finns alltid ett sista OSA-datum. Om du
råkar få förhinder efter detta datum och har svarat ja är det upp till dig själv att hitta en
ersättare, annars måste du ändå betala. Detta för att inte den av oss i programgruppen som
har ordnat eventet ska behöva stå för kostnaden. 

Om ett event mot förmodan blir inställt, meddelar vi så snart vi kan innan eventet. Håll gärna
koll på Facebook.

Till er som är nya medlemmar så betalas medlemsavgiften enklast till vår medlemsansvarig:
💰 Careem pay till Marie Stolt på +971 52 770 3122

Med de bästa hälsningar från programgrupperna i Dubai och Abu Dhabi


